
Cabezas, de fecha ZOl07l20f8.

de Julio del 2018.

3,- El Decreto Exento Ne 1609 del
06172/2016 que asume el ca:'go y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

'ffi"F
REPUBL1CA DE CHILE

I. MUNICIPA!IDAD OE CURAFiEHUE

MUNI

APB/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 9978..

Curarrehue, 24 Julio 2018,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- [a solic¡tud de la Sra .Ana Luisa Lopez

2.- La Orden de lngreso N e 633 del día 20

La Resoluc¡ón N' 1600/2008 de la

Las facultades que me confiere el
,,ORGANICA 

CONSTITUCIONAL DE

4.-
Contraloría General de la República.

5.-
Art.63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del Interior
MUNICIPALI DADES" y sus posteriores modificaciones.

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para la Sra. Ana
López Cabezas, para efectuar ventas de "ROpA y pRODUCTOS VARTOS " el día 2!107120L8, para el
pago del IPS desde Flor del valle hasta Aguas Blancas en la comuna de curarrehue,debe cumplir
con el S,l.ly sa , valor 7% UfM

z.-
"arriendo Polideportivo"..

lm pútese al ltem 2 cuenta 115-03-

ANOTESE, COMUNIQUESE
lo,4

A,

NEFILO

AL


